
Smlouva O spolupráci 

a) Agentura, vykonávající práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou vytvářeny a veřejně provozovány: 

QŽMYBPI' 
production 

VM ART production, S. r. o. 
zastoupena jednatelem Michalem Kindlem 
zapsáno u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 277570 
Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00 
IČO: 06178138 

DIČ: CZ06178138

8 

b) Pořadatel 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Zastoupené: MgA. jiřim Trnkou, ředitelem 
Zapsáno v OR u Krajského Soudu V Ústí n/L, Oddíl Pr 732 
Teplická 587/75 

405 02 Děčín IV - Podmokly 
ıčo 00673 692 

DlČ CZ00673692 

ml 1,. .,ı.,| 
,I „|_ 

MalýPrinc 
V podání jana Ciny, Venduly Příhodové, smyčcového kvarteta a klavíru 

Místo: Městské divadlo Děčín 

Datum konání a čas:22. 10.2025 v 19:00 hodin 
Délka pořadu: 100 min bez přestávky 

Obě Strany Se dohodly na uspořádání tohoto pořadu a to tak, že: 

0000000

O

O

O

O 

Přípravu sálu, který bude postaven na max. kapacitu sezení od 14.00 do 22.00 
Distribucí a prodej vstupenek: přízemí 890,- Kč, 1.balkon 840,- Kč, 2.balkon a přístavky 790,- Kč 
Zahájení předprodeje: 23. 4. 2025 
Předprodej bude probíhat zde: www.vtupenkadecin.cz 
Slevy: není možné poskytovat jakékoliv slevy vyjma 10 ks ZTP/P 
Rezervace vstupenek: platí 5 pracovnich dní, poté jdou rezervované vstupenky znovu do prodeje 
Propagaci pořadu: V místě konání a okolí: zařazením do standardního reklamního portfolia, dostatečným 
vylepením všech poskytnutých plakátů na svých a pronajatých reklamních plochách, výrobou přelepek na plakáty, anotací a upoutávkou v měsíčním kulturním přehledu, v nabídkovém letáku, prezentací na svých webových a facebook stránkách, umístěním billboardu na viditelném místě na budově - pokud je to možné, rozesláním 
pozvánky firmám a jiným organizacím v okolí, prezentací v místních sdělovacích prostředcích formou tiskových 
zpráv, rozhovorů aj... 

Přístup do prostor: od 14.00 (5 hodiny předem) včetně technického nasvícení jeviště a hlediště 
Pódium: O min rozměrech 5 m / šířka, 4 m / hloubka, 6 m / výška 
Technické Zajištění pořadu dle technického rideru: 

- pokud nejste schopni cokoliv odbavit, Společně zkompletujeme, prosím o zaslání př. soupis toho, co 
nejste schopni Z vašich řad dodat, e-mail: 

Rekvizitv: na ieviště prosíme připravit pět židlí bez Dodruček



O Blokace míst pro techniku: 9 míst, S + 4 místa za sebou v akustickém středu sálu ve 2/3 nebo v posledních dvou 
řadách - nikoliv pod balkónem - nebo v technické režii, pokud není uzavřená sklem. V sálech bez pevné elevace lze 
umístit zvukovou režii i do uličky - bez blokace míst 

O Pomocníci: 5 hodin před začátkem produkce a bezprostředně po jejím konci budou k dispozici: místní technik, 
eden pomocník na pomoc se zvukovou technikou [platí i po skončení pořadu), technik VM ART: +529 

Elektřina: 3 x 400 V / 2x 32 A/ 1x 63 A v dosahu 10 m od jeviště 
Parkování: vozů účinkujících a produkce, 4x osobní automobil, 2× dodávka 
gořadatelská Služba: zajištění dostatečné pořadatelské Služby před začátkem, V průběhu a po ukončení pořadu 
atna. 3 šatny v blízkosti podıa se žıdlemı, stolem, zrcadlem, teplou vodou, připojením do elektrıny, samostatnou 

toaletou 

mu I“ I 

0000 

OOOO 

Vystoupení: jana Ciny, Venduly Příhodové, Smyčcového kvarteta a klavíru 
Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu 
Plakáty, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň 
Poplatky OSA 

Smluvní podíl za uskutečněný pořad je 85 % z celkové tržby za prodané vstupenky včetně DPH pro Agenturu a 15 % 
včetně DPH pro Pořadatelé. 
Odvody Spojeııé s prodejem vstupeııek v rámci prodejního portálu se odečítají Z celkové tržby 
následovně: Provize za prodej v organizaci divadlo Děčín a kino Sněžník jsou 1% + platné DPH, provize za prodej v 
ostatnich organızacıch jsou 5% + platné DPH, dále Servisní poplatky za platbu terminálem 1,33% a za prodej on-line 
kartou ve výši 1,5 % Z hodnoty transakce. 

Splatnost do druhého dne od konání akce na základě vystavené faktury od VM ART production převodem na její účet Se 
zasláním kompletního vyúčtování z akce na mail: 

1. V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být k dispozici celá kapacita sálu 
2. Lidé ve městě musí být alespoň 3-5 dní před zahájením předprodeje přesně informování O jeho podmínkách 
3. Propagace akce musí začít V dostatečném předstihu před jejím konáním, a to nejpozději 8 týdnů před akcí 
4. Při produkci platí zákaz fotografování a pořizování audiovizuálních záznamů bez povolení VM ART production S. r. o. 
O této skutečnosti je partner povinen informovat návštěvníky formou informačních vývěsek nebo audio spotu. 
5. Produkce nesmí být Součástí: festivalu, přehlídky, jakékoli propagace firmy - produktu, politické strany a nikde v sále 
nesmí být vyvěšena reklamní loga partnerů bez ústní dohody S VM ART production S. r. O. 

zrušit I!! 

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupi- 
li jedna ze smluvních stran od této Smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem koııáııí pořadu, 
uhradí druhé Straně veškeré vzniklé náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání. 
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na 
základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní Pořadatel v registru smluv zřízeném jako informační 
systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby 
tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. Smlouvu uveřejní v Registru Sınluv Pořadatel. 

z nn ø . 
_

. '_' H'.'| ' ‹ 'I-|‹ '.\‹_!' III!! - -,I 
_ |_|| l 1. 

Agentura Pořadatel 

v Dččinč, dne 17.3.2o



MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN, příspěvková organizace 
Tep||C|(à 587/75 DČČÍI1 |V~P0đm0k|y, 405 02 DŠČÍII ÍBI. 412 530 630 ' 

E-mail:trnka@divadlodecin.cz
, 

PŘÍLOHA č.
3 

KE sıvıLouvÉ O SPOLUPRACI - ıvızıý Prınn 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku 

l. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při představení 
zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celě akce jevištnlmu mistrovi. 

Il. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje. že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrická 
Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto zařízení. 

III. 

Z bezpečnostních dùvodù je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištnim mistrem s vnitřními předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na 
hostující soubor. 

V. 

Hostují soubor se zavazuje dodržovat platně hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

v Dèćınè. dne 17. 3. 2 


